
Protokół nr I/2018 
z Sesji Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 22 listopada 2018 r. 

Obrady rozpoczęto 22 listopada 2018 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 13:30 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Bartosz Borkowski 
2. Jacek Ciapała 
3. Władysław Czerwiński 
4. Małgorzata Domosławska 
5. Rafał Fogiel 
6. Michał Gaczkowski 
7. Marcin Gadomski 
8. Rafał Kulbat 
9. Jan Ratajczyk 
10. Konstanty Ruciński 
11. Jarosław Sarlej 
12. Adam Stobiecki 
13. Mariusz Szczęsny 
14. Mirosław Włóka 
15. Mariusz Zielonka 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Joanna Albin – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sulejowie 
2. Małgorzata Hamczyk – z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
3. Sylwia Miller – Kierownik Referatu Biura Obsługi Mieszkańców 
4. Bartłomiej Pacan – Dyrektor Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 
5. Agnieszka Sykus – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejowie 
6. Emilia Dziubałtowska – p.o. Kierownika Referatu Rozwoju i Ochrony Środowiska 
7. Jolanta Łuczak – z-ca Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej  
8. Barbara Rudalska – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej 
9. Ilona Zawisza – Kierownik Referatu Ogólno – Organizacyjnego 
10. Wojciech Ostrowski – Burmistrz Sulejowa 
11. Michał Kieszkowski – Skarbnik Gminy 
12. Piotr Organka – Radca prawny 
13. Jarosław Miller – Dyrektor Miejskiego Zarządu Komunalnego w Sulejowie 
14. Anita Kaliszewska – Kuder – Dyrektor Żłobka Samorządowego w Sulejowie 
15. Elżbieta Purgał-Gębalska – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami  

i Rolnictwa 

Przewodniczący – Senior przedstawił porządek obrad. 

1. Odczytanie treści niniejszego Postanowienia przez Przewodniczącego - Seniora. 

2. Otwarcie Sesji Rady Miejskiej. 



3. Złożenie ślubowania przez Radnych. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

a) zgłaszanie kandydatów 

b) wybór komisji skrutacyjnej 

c) przeprowadzenie głosowania 

5. Przejęcie prowadzenia obrad przez wybranego Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

6. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Sulejowa. 

 

Punkt 1 

Odczytanie treści niniejszego Postanowienia przez Przewodniczącego - Seniora. 

Punkt 2 

Otwarcie Sesji Rady Miejskiej. 

Otwarcia sesji Rady Miejskiej w Sulejowie dokonał Przewodniczący – Senior Pan Władysław 
Czerwiński.  

Powitał przybyłych na sesję radnych Rady Miejskiej w Sulejowie, sołtysów, 
przewodniczących samorządu mieszkańców, Burmistrza Sulejowa, kierowników referatów 
Urzędu Miejskiego w Sulejowie, Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej oraz 
pozostałe osoby uczestniczące w obradach sesji. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący – Senior Pan Władysław Czerwiński 
stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, więc Rada Miejska w Sulejowie może 
podejmować prawomocne uchwały.  

 

Przewodniczący – Senior Pan Władysław Czerwiński stwierdził, że sesja Rady Miejskiej 
została zwołana prawidłowo oraz, że radni nie zgłosili uwag w tym zakresie 

Punkt 3 

Złożenie ślubowania przez Radnych. 

 

 

 

 

 



Punkt 4 

Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

a) zgłaszanie kandydatów 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Gaczkowski 

- Mariusz Zielonka 

 

b) wybór komisji skrutacyjnej 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Adam Stobiecki 

- Bartosz Borkowski 

 

Głosowano w sprawie: 

wybór komisji skrutacyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 

Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 

Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 

Zielonka 

 

Wniosek formalny 

Radny Bartosz Borkowski zgłosił wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad 

punktu: podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 

przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulejowie. 



Przewodniczący – Senior zapytał, czy radni otrzymali projekt uchwały w sprawie ustalenia 
regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulejowie. 

Radni projekt uchwały otrzymali. 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu: podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu 
głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulejowie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 

c) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 
przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulejowie. 
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Sulejowie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 
d) przeprowadzenie głosowania 
 

Punkt 5 

Przejęcie prowadzenia obrad przez wybranego Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Prowadzenie obrad przejął wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
Pan Bartosz Borkowski 

 
 

 



Punkt 6 

Złożenie ślubowania przez Burmistrza Sulejowa. 

 

Burmistrz Sulejowa Pan Wojciech Ostrowski wnioskował o wprowadzenie do porządku 
obrad następujących punktów: 

• Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  
w Sulejowie. 

• Wybór wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie. 

• Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sulejowie 

• Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Sulejowie. 

• Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie. 

• Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady 
Miejskiej w Sulejowie. 

• Wybór Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej  
w Sulejowie. 

• Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady 
Miejskiej w Sulejowie. 

• Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stały Rady Miejskiej w Sulejowie. 
• Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sulejów 

na lata 2018-2025. 

• Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 
• Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku 

rolnego. 
• Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia Programu Współpracy Gminy Sulejów  

z Organizacjami Pozarządowymi w 2019 r. 
• Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LII/441/2018 Rady Miejskiej  

w Sulejowie z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zabezpieczenia bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Sulejów w 2018 r." 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Bartosz Borkowski zapytał, czy radni 
otrzymali wszystkie projekty uchwał, które Pan Burmistrz chce wprowadzić do porządku 
obrad. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby 



wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenie do porządku obrad punktu: Wybór wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  
w Sulejowie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu: podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu: wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Sulejowie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu: podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 
skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu: wybór Przewodniczącego Komisji skarg, 
wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu: podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby  
i rodzajów stałych komisji Rady Miejskiej w Sulejowie. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu: podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji 
stałych Rady Miejskiej w Sulejowie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sulejów 
na lata 2018-2025. 
 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu: podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej gminy Sulejów na lata 2018-2025. 
 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu: podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2018 r. 
 



Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu: podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu 
żyta do celów wymiaru podatku rolnego.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu: podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia 
Programu Współpracy Gminy Sulejów z Organizacjami Pozarządowymi w 2019 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały  
Nr LII/441/2018 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia 
"Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zabezpieczenia bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Sulejów w 2018 r." 



Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Bartosz Borkowski przedstawił porządek 
obrad po wprowadzeniu zmian: 

1. Odczytanie treści niniejszego Postanowienia przez Przewodniczącego - Seniora. 
2. Otwarcie Sesji Rady Miejskiej. 
3. Złożenie ślubowania przez Radnych. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
a) zgłaszanie kandydatów 
b) wybór komisji skrutacyjnej 
c) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 
przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulejowie. 
d) przeprowadzenie głosowania 
5. Przejęcie prowadzenia obrad przez wybranego Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
6. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Sulejowa. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  
w Sulejowie. 
8. Wybór wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie. 
a) zgłaszanie kandydatów 
b) wybór komisji skrutacyjnej 
c) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sulejowie 
d) przeprowadzenie głosowania 
9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie. 
10. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej 
w Sulejowie. 
12. Wybór Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej  
w Sulejowie. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Miejskiej  
w Sulejowie. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stały Rady Miejskiej w Sulejowie. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sulejów na 
lata 2018-2025. 
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 
17. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku 
rolnego. 
18. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia Programu Współpracy Gminy Sulejów  
z Organizacjami Pozarządowymi w 2019 r. 



19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LII/441/2018 Rady Miejskiej  
w Sulejowie z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zabezpieczenia bezdomności zwierząt na terenie gminy Sulejów w 2018 r." 
20. Zakończenie obrad. 

  

Punkt 7 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  
w Sulejowie. 

 
W dyskusji wzięli udział: 
- Rafał Fogiel 
- Adam Stobiecki 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 
Sulejowie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 

Punkt 8 

Wybór wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie. 

 
a) zgłaszanie kandydatów 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Jarosław Sarlej 
- Marcin Gadomski 
 
b) wybór komisji skrutacyjnej 
 
Głosowano w sprawie: 
wyboru komisji skrutacyjnej.  
 
 



Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 
c) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sulejowie 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sulejowie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 

d) przeprowadzenie głosowania. 

 

Punkt 9 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Sulejowie. 

 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Rafał Fogiel 
- Konstanty Ruciński 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
 



Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, 
Rafał Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, 
Konstanty Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław 
Włóka, Mariusz Zielonka. 

 

Punkt 10 

Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Jan Ratajczyk 
- Mirosław Włóka 
 
Głosowano w sprawie: 
Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie. 
 
Wyniki głosowania 
MARCIN GADOMSKI: 8, KONSTANTY RUCIŃSKI: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 
 
Wyniki imienne: 
MARCIN GADOMSKI (8) 
Bartosz Borkowski, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał Fogiel, Michał 
Gaczkowski, Marcin Gadomski, Jan Ratajczyk, Jarosław Sarlej 
KONSTANTY RUCIŃSKI (7) 
Jacek Ciapała, Rafał Kulbat, Konstanty Ruciński, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, 
Mirosław Włóka, Mariusz Zielonka 

 
Punkt 11 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady 
Miejskiej w Sulejowie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w 
Sulejowie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 



Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 

Punkt 12 

Wybór Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej  
w Sulejowie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Adam Stobiecki 
- Jarosław Sarlej 
- Jan Ratajczyk 
- Michał Gaczkowski 
 
Głosowano w sprawie: 
Wybór Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 

 
Punkt 13 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Miejskiej 
w Sulejowie. 

 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Miejskiej  
w Sulejowie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 



Punkt 14 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Sulejowie. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Mariusz Zielonka 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Sulejowie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 

 
Punkt 15 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sulejów 
na lata 2018-2025. 

 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sulejów na 
lata 2018-2025. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 
 

 

 



Punkt 16 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 
 
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 

 
Punkt 17 

Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku 
rolnego. 

 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wyimaru podatku rolnego..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 

Punkt 18 

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia Programu Współpracy Gminy Sulejów  
z Organizacjami Pozarządowymi w 2019 r. 

 
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia Programu Współpracy Gminy Sulejów  
z Organizacjami Pozarządowymi w 2019 r. 



 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 

Punkt 19 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LII/441/2018 Rady Miejskiej  
w Sulejowie z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zabezpieczenia bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Sulejów w 2018 r." 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LII/441/2018 Rady Miejskiej w Sulejowie  
z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zabezpieczenia bezdomności zwierząt na terenie gminy Sulejów w 2018 r.".  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Bartosz Borkowski, Jacek Ciapała, Władysław Czerwiński, Małgorzata Domosławska, Rafał 
Fogiel, Michał Gaczkowski, Marcin Gadomski, Rafał Kulbat, Jan Ratajczyk, Konstanty 
Ruciński, Jarosław Sarlej, Adam Stobiecki, Mariusz Szczęsny, Mirosław Włóka, Mariusz 
Zielonka 
 

Punkt 20 

Zakończenie obrad. 
 

  

 

 

 

 
Przygotował(a): Martyna Hurysz 


